Администрация муниципального образования МЩ «Воркута» кар кытшлбн муниципальной

городского округа «Воркута» (ЩДОу юкбнса администрация

ШУОМ

, ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/£..ЖШ 2022 г. JM&
г. Воркута, Республика Коми

I Об утверждении долговой |
политики муниципального

образования городского округа

«Воркута» на 2023 год и плановый

период 2024 и 2025 годов

В соответствии со статьей 107.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом

муниципального образования городского округа «Воркута», администрация муниципального

образования городского округа «Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить долговую политику муниципального образования городского округа «Воркута» на

2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования

городского округа «Воркута» от 02 декабря 2021 года № 1224 «Об утверждении долговой

политики муниципального образования городского округа «Воркута» на 2022 год и плановый

период 2023 и 2024 годов».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2023 года и подлежит размещению на

официальном сайте администрации муниципального образования городского округа «Воркута» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (ппр://\уулу.воркута.рф).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового

управления администрации муниципального образования городского округа «Воркута»

Т.В. Кожину.

И.о. главы городского округа «Воркута» -
руководителя администрации

городского округа «Воркута» ^^J^- — ~" А.А. Камкин